Conciliarii regni Suecie, pronunc
in Deffwenssøswndh congregati.

184.

1507 Sepbr. 18.

Edinburgh.

Kong Jacob (IV) af Skotland meddeler Kong Hans, at de skotske Gesandter, (den franske Våbenkonge) Montjoye og Dekanen i København (Tyge Vincentssøn Lunge) er kommet til ham med Besked fra Kong Hans, og at han har skrevet til Paven og Kongerne (Ludvig XII) af Frankrig og (Henrik VII) af England angående Kejseren af Rusland og til Dronning (Anna) af Frankrig angående Kong Hans's Søn (Christiern)'s Giftermål med hendes Slægtning, takker for de modtagne Heste og skriver om den unge Mand, der er sendt til Skotland.

*Papir med Spor af 1 brevlukkende Segl. Skotland 30 d. Trykt: Aarsberetn. fra Geheimearch. I. 56. Reg. *9287.*

Illustrissimo, potentissimo et serenissimo principi Johanni Dei gracia Danorum, Suecorum, Noricorum, Gothorum et Slaouorum etc. regi, auunculo et fratri nostro confederato etc.

Illustrissimo, potentissimo et serenissimo principi Johanni Dei gracia Danorum, Suecorum, Noricorum, Gothorum et Slaouorum regi etc., auunculo et fratri nostro confederato, Jacobus

¹ Lejdebrevet (af 1507 3. Septbr.) er trykt Styffe, Bidrag till Skandinav. hist. V Nr. 156 efter Originalen på Perg. i Linköpings Bibliotek.

eadem gracia Scotorum rex salutem et integram dilectionem. Litteras vestre maiestatis oratores nostri reddiderunt, mandata enarrarunt et humanitatem vestram predicarunt, presertim decanus Glasguensis, qui animo et corpore volens inseruiret, modo serenitati vestre prodesset. Montjoy alteras dedit litteras et sibi commissa nos edocuit. Haffnensis decanus ternas attulit. Inde publico cetu locutus suscepti oneris in vestra causa gracias egit, quamvis nepotem in auunculi negocio laudare minus oporteat. Post filii nostri nataliciis gratulabatur, quamquam et id Deo optimo acceptum, non hominum laudi referendum, putauero. Quantum ad imperatorem Russie attinet, ad sanctissimum dominum nostrum papam ac cristianissimum principem et pares Gallie atque illustrissimum Anglie regem abunde scripsimus, ut felicem negotii successum pro se quisque curaret. Serenissimam Francie reginam in filii vestri, consobrini nostri, affinitatem inuitauimus, et Montjoy procuracionem ad amicos et fautores illic commisimus. Profectionis nostre classem properamus, quam sub primam oportunitatem capessere instituimus. Equos quatuor, vestra dona, accepimus, gratiam habemus, qui nos hoc militari munere meminerat, quorum duo temptati placent, alios experiemur. Juuenem ad nos missum inter nostros honorarios recepimus. Reliquum decanus Glasguensis vestre maiestati ascripticius deditissimus suis litteris plenius significabit, cui fidem tuto committimus. Valeat maiestas vestra in felix etatis eum. Ex Edinburgo decimo octavo septembris anno salutis septimo supra millesimum et quingentesimum.